

Vastaus tietopyyntöön HEL 2021-005672, Malmin lentoasema, jalankulun ja pyöräilyn reitit ja muut uudet rakenteet, Malmigate 7.5.2021

Tietopyyntö koskee Malmin lentoaseman alueelle suunnitteilla olevia jalankulun ja pyöräilyn reittejä sekä muita uusia rakenteita alueelle, jotka sijoittuvat on lainvoimaisen asemakaavan mukaan lentoliikennealuetta (LL). Tietopyynnössä pyydetään saada asiaan liittyvät suunnitelmat, diaariotteet ja muut julkiset asiakirjat nähtäväksi sekä tiedonviranhaltijasta / haltijoista, jotka ovat hankkeista päättäneet, sekä mistä määrärahasta / määrärahoista hankkeet vuodelle 2021 kustannetaan, ja mikä on näiden uusien rakenteiden suunniteltu käyttöikä/aika alueella.

Malmin lentokenttäalueelle on suunnitteilla kaksi uutta jalankulun ja pyöräilyn reittiä sekä ulkokuntoilu- ja leikkipaikka. Molempien näiden suunnitelmat ovat valmistumassa toukokuun aikana 2021. Reittien suunnitelmat ovat liitteenä, ulkokuntoilu- ja leikkipaikan suunnitelma toimitetaan niiden valmistuttua tietopyynnön laatijalle ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen. Valmiit suunnitelmat laitetaan myös Helsingin karttapalveluun, joka löytyy osoitteesta kartta.hel.fi.

Näistä väliaikaisista virkistyskäyttöpalveluista ei laadita katu- tai puistosuunnitelmaa eikä näille siten ole diaarinumeroa. Katu- tai puistosuunnitelmaa ei laadita, sillä rakenteet ovat väliaikaisia ja tullaan poistamaan tai siirtämään toiseen sijaintiin, kun alueen käyttötarve muuttuu. Rakentamisesta ei tehdä erillistä päätöstä vaan työ toteutetaan Rakennuttaminen-palvelun (Kymp) ja Rakentamispalvelun (Staran) kaupunkitekniikan rakentamisen välisen rakentamisen palvelusopimuksen pohjalta.

Helsingin kaupungin talousarvio 2021 ja taloussuunnitelma 2021–2023 on hyväksytty Kaupunginvaltuustossa 9.12.2020. Malmin lentokentän alueen rakentaminen rahoitetaan Helsingin kaupungin talousarviokohdasta 8 01 kiinteä omaisuus. Projektialueiden rahoitus on jaettu esirakentamiseen, katuihin sekä puistoihin ja liikunta-alueisiin. Reitit rakennetaan katuihin budjetoidusta osuudesta ja ulkokuntoilu- ja leikkipaikka puistoihin ja liikunta-alueisiin budjetoidusta osuudesta.

Leikki- ja ulkoilukuntoilualueiden käyttöikä ja peruskorjaustarve vaihtelee käytön ja mahdollisen ilkvallan vuoksi, mutta välineiden keskimääräinen käyttöikä ja toimintojen peruskorjaustarve on keskimäärin 10-20 vuotta. Periaatteena on, että välineet ovat siirrettävissä toiseen sijaintiin, kun nykyisen suunnitellun sijainnin käyttötarve muuttuu.

Jakelu: Malmigate Net, sähköpostiosoite m.net.d4pa2cumgb@tietopyynto.fi

Liitteet: 1 Tietopyyntö HEL 2021-005672
2 Asemapiirustus jalankulun ja pyöräilyn reitti 1
3 Asemapiirustus jalankulun ja pyöräilyn reitti 2